



دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳ ۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۵
 سال بیست و سوم شماره ۴۴۷۲
 ۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان
 پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



تحریم ارشادی یا رها شدگی ارشاد!؟

این نوع برخورد ارشادی ها متناقض با رفتار و منش رئیس جمهور شهیدمان بود
ارشاد تحریم فلج کننده اقتصادی را بر این رسانه مردمی اجرایی کرده است

ارشاد برای دیکته نمودن کوچکترین موضوعات و سیاست گذاری خط قرمزها بارها مدیران مسئول را حضوری و تلفنی فرا می خواند اما برای مهم ترین بخش یک رسانه علی رغم پیگیری های مکرر، مدیران ارشاد یک استان در باغ بی خبری بسر می برند.

ای کاشی در دولت بعد با ایجاد تغییراتی در این وزارتخانه و اداره کل فرهنگ و ارشاد استان، از این نوع برخوردهای ناعادلانه در حق نشریات مردمی که در راستای اهداف نظام و آرمان های شهدا و بنیانگذار انقلاب و منویات مقام معظم رهبری قلم می زنند، پرهیز کنند.

حتی انتظار می رفت بعد از شهادت مظلومانه آیت ا... رئیسی وسایر شهدای خدمت که منجر به برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری شد، تحریم و انسداد ارسال آگهی های دولتی به این روزنامه به پایان می رسید تا از فلج شدن اقتصاد روزنامه جلوگیری می شد و این نشریه بیشتر می توانست در ایجاد شور انتخاباتی حضور داشته باشد و دغدغه اقتصادی کمتری را برای هزینه های چاپ و کاغذ، پرداخت حقوق و... داشته باشد.

۲ صفحه ۲ را بخوانید

همزمان با آیین افتتاح ۶۷۸ پروژه حوزه سلامت در کشور صورت گرفت

بهره برداری از ۲۷ پروژه بهداشت و درمان در هرمزگان

۸ صفحه ۸ را بخوانید



عکس: ایر

رهبر انقلاب اسلامی
 در دیدار مسئولان قوه قضائیه:
**نامزدها از اظهارات دشمن
 شادکن پرهیز کنند**

استاندار هرمزگان در آیین کلنگ زنی فاز دوم کارخانه کنستانتره آهن مطرح کرد
**تکنولوژی سبز HMPT گام بلند
 استان در نزدیک سازی هماتیت
 به مگنتیت**

مخابرات، بسته های
 پرتخفیف اینترنت عیدانه
ارائه می دهد

فناوری
**هوش مصنوعی، تولید محتوا
 را آسان تر می کند**

ورزشی
**لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور
 پیروزی پر گل تیم فولاد
 هرمزگان در برابر
 شاهین خزر رودسر**

آبا بتن ساحل
 تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۲۸۲۸۰ ۳۲۲۲-۳۲۲۲-۳۲۲۲
 کارخانه: ۳۲۵۶۱ ۵۳۰۳-۳۲۲۲-۳۲۲۲
 آدرس بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
 نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

تجلیل نماینده ولی فقیه و دستگاه قضا از مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس به عنوان خیر نمونه

و نماینده ولی فقیه در استان و قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان با اهداء لوح از دکتر احمد هاشمی مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس به عنوان خیر نمونه قدرانی کردند. در این مراسم همچنین دکتر هاشمی مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس از اختصاص ۵۰ میلیارد ریال به انجمن حمایت از زندانیان خبر داد و گفت: با توجه به قرار داشتن در دهه امامت و کرامت و نزدیک شدن به عید غدیر خم و برای کمک به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد با اولویت بانوان در بند و همچنین زندانیان کودک و نوجوان کانون اصلاح و تربیت و زندانیان جرائم مالی، مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از سوی این شرکت به انجمن حمایت از زندانیان پرداخت می شود. گفتنی است شرکت پالایش نفت بندرعباس با توجه به ایفای مسئولیت های اجتماعی خود در راستای حمایت از مددجویان اقداماتی همچون اهداء ۲۰ میلیارد ریال جهت آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، پیگیری و کمک به آزادی زندانیان غیر عمد محکوم به قصاص و همچنین اهداء ۲۰۰ دستگاه کولر به زندان های هرمزگان، در راستای مساعدت و حمایت از اقشار آسیب پذیر را به انجام رسانده است.



گروه خیر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان و رئیس کل دادگستری استان از مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در راستای اقدامات حمایتی از مددجویان و خانواده های آنان تجلیل کردند.

به گزارش خبرنگار دریا، در مجمع انجمن حمایت از زندانیان در تجلیل از نگاه های اقتصادی در جهت توجه به مسئولیت های اجتماعی و به منظور تکریم خیران نمونه، حجت الاسلام عبادی زاده امام جمعه بندرعباس

جناب آقای عارف رحیمی



درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده؛ از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت واسعه و برای جنابعالی و خانواده محترم صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم

**یعقوب دبیری نژاد
 مصطفی دبیری نژاد**

بھاکر کرامی جناب آقای علی نجفی

در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست؛ مصیبت وارده را به جنابعالی تسلیت می گویم و از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده رحمت و مغفرت و برای شما و خانواده محترمان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

بھاکر کرامی شاد روزنامه دریا

هوش مالی

(ویژه سنین ۸ تا ۱۲ سال)

۱ نحوه پس انداز کردن

۲ اصول قرض گرفتن و قرض دادن

۳ راهکارهایی برای خرید بهتر

۴ سرمایه گذاری

۵ مفهوم محدودیت پول

۶ اصول بازاریابی

راه های ارتباطی با ما

☎ ۰۹۹۹-۹۵۸-۷۸۰۷

📷 eleckids

📍 کوی فرهنگیان، خیابان امیرکبیر غربی، واحد ویلایی، پلاک ۲۰، آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد سام نوآوران

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امام رضا (ع): سکوت و کم حرفی یکی از راههای دریافت علم و دانش است
(روضه بجارج ۲ ص ۳۳۵)

دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳
۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۵
سال بیست و سوم شماره ۴۴۷۲

همزمان با آیین افتتاح ۶۷۸ پروژه حوزه سلامت در کشور صورت گرفت

بهر برداری از ۲۷ پروژه بهداشت و درمان در هرمزگان

آیین افتتاح و بهره برداری از ۶۷۸ پروژه حوزه سلامت در سراسر کشور

دوم تیرماه ۱۴۰۳

- بخش MRI بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم
- مجتمع آموزش عالی سلامت بستک
- آمبولانس دریایی جزیره ابوموسی
- دانشگاه پیرایشکی شهرستان بندرعباس



گروه گزارش // همزمان با آیین افتتاح ۶۷۸ پروژه بهداشتی و درمانی در سراسر کشور که با حضور سرپرست ریاست جمهوری و وزیر بهداشت در محل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد، تعداد ۲۷ پروژه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار دریا، این آیین به صورت ویدیو کنفرانس در وزارت بهداشت و همچنین به صورت حضوری در دانشکده پیرایشکی بندرعباس با حضور معاون وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، معاون قضایی دادگستری استان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونین و مدیران دانشگاه، جمعی از مسئولین و خبرنگاران انجام شد.

دکتر حسین فرشییدی، معاون وزیر بهداشت در این آیین با اذعان اینکه در دولت مردمی سیزدهم روند پیشرفت و توسعه خدمات و بهداشت و درمان در استان چشمگیر بود گفت: ۲۷ پروژه بهداشت و درمانی استان هرمزگان با اعتبار ۵۴۰۵ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد که در این بین نقش خیرین سلامت در پیشبرد و توسعه خدمات سلامت محور بسیار ارزنده و در خور تقدیر است.

فرشییدی با عنوان اینکه این پیشرفت ها موهون دولت مردمی سیزدهم است، گفت: از ۲۷ پروژه قابل افتتاح استان هرمزگان ۴ پروژه آموزشی، ۱۵ پروژه بهداشتی، یک پروژه درمانی، ۳ پروژه اورژانس، دو پروژه معاونت غذا و دارو، یک پروژه دانشجویی و یک پروژه رفاهی کارکنان است.

هرمزگان، بهره برداری از اولین شناساوری تولید داخلی آمبولانس دریایی با عنوان نگین سلامت در هرمزگان است. دکتر فرشییدی ضمن اشاره به پهناوری گستره آبی استان و داشتن ۱۴ جزیره گفت یکی از نیازهای اساسی استان برخورداری از آمبولانس دریایی به منظور توسعه خدمات و عدالت در خدمت است و راه اندازی آن گامی مؤثر برای ارتقاء خدمات اورژانس می باشد. فرشییدی افزود ارزش ریالی این شناور ۷۵۰ میلیارد ریال و مسیر تردد این شناور جزیره ابوموسی به بندرعباس است.

معاون بهداشت وزیر بهداشت افزود: این شناور دارای ۴ تخت بیمار با امکانات ویژه است و ظرفیت انتقال ۱۲ بیمار سرپایی را دارد. همچنین این آمبولانس دریایی مجهز به تجهیزات پزشکی پیشرفته از جمله دستگاه شوک، تهویه مکانیکی است. هرمزگان نیز با اذعان اینکه پیگیری های راه اندازی این شناور از زمان ریاست دکتر فرشییدی شروع و اکنون به دست ایشان در مقام معاون بهداشتی وزارت بهداشت افتتاح می گردد، گفت: این شناور ساخت کشور ایران است که با همکاری شرکت فراساحل ایران (ایزو ایکو) در طی مدت ۳ سال ساخته و به بهره برداری رسیده است.



خواهند شد. در ادامه ارتباط آنلین با سراسر کشور، دکتر مخبر سرپرست ریاست جمهوری دستور افتتاح ۲۷ پروژه بهداشتی و درمانی در استان هرمزگان را صادر کرد. سپس در ادامه جلسه افتتاح حضوری در دانشکده پیرایشکی، با حضور معاون وزیر بهداشت، معاون قضایی دادگستری استان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، رئیس و معاونین دانشگاه از مجوز تأسیس و راه اندازی دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شرق و غرب استان رونمایی شد.

پس از آن در ادامه در ارتباط آنلین با جزیره قشم و با حضور فرماندار و امام جمعه قشم در محل بخش ام آر آی بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم، دکتر فرشییدی، معاون وزیر بهداشت دستور افتتاح بخش ام آر آی بیمارستان قشم را صادر نمود و از همراهی و همدلی مسئولین خیرین شهرستان قشم تقدیر نمود. در ادامه دکتر فرشییدی معاون وزیر بهداشت به همراه دکتر غلامعلی جاودان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و معاون آموزشی دانشگاه و رییس دانشکده پیرایشکی از بخش ها و کلاس های دانشکده پیرایشکی بازدید کرد.

بهر برداری از اولین شناساوری تولید داخلی آمبولانس دریایی نگین سلامت در هرمزگان با حضور معاون بهداشتی وزیر بهداشت و ریاست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اولین شناور تولید داخلی آمبولانس دریایی با نام نگین سلامت در هرمزگان به بهره برداری رسید. در آیین افتتاح ۶۷۴ پروژه بهداشت و درمان در کشور دکتر مخبر سرپرست ریاست جمهوری دستور افتتاح ۲۷ پروژه بهداشت و درمان در استان هرمزگان را صادر نمود. یکی از پروژه های مهم بهداشتی درمانی استان

